
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
UPOZORNĚNÍ: Smlouvu o zúžení společného jmění manželů je možné uzavřít pouze formou
veřejné listiny, tedy u notáře notářským zápisem.

 

SMLOUVA O ZÚŽENÍ SPOLEČNÉHO JMĚNÍ MANŽELŮ

[UZAVŘENÁ MEZI SNOUBENCI]

 

[Petra Havránková]
r.č.: [890811/4589]
bytem [Pražská 123, 547 01 Náchod]

(dále jen „snoubenka“)

a

[Petr Jedlička]
r.č.: [800707/7707]
bytem [Václavské náměstí 2, 110 00 Praha 1]

(dále jen „snoubenec“)

 

jejichž totožnost byla před notářem prokázána občanskými průkazy,

dostavili se dne [20.9.2020] společně do kanceláře notáře [JUDr. Jana Lehára, sídlícího na adrese
Karlova 6, Praha 1], chtějíc vstoupit dne [10.11.2020 v 11.00 hod.] společně do manželství,

vyjádřili oba před ním shodně svou vůli upravit touto smlouvou, sepsanou notářem [JUDr. Lehárem],
své budoucí majetkové poměry po svém vstupu do manželství následovně:

I.

[V budoucnu vzniklé společné jmění manželů se zužuje na věci tvořící obvyklé vybavení společné
domácnosti. Veškerý jiný majetek nabytý za doby trvání manželství (zejména nemovitosti) se tím
nebude nabývat do společného jmění manželů].

II.

Obě strany prohlašují, že jsou způsobilé k právnímu jednání.

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19495&type=word


III.

Znění smlouvy bylo notářem snoubencům přečteno  a oběma snoubenci  schváleno.  Smlouva je
vyhotovena notářským zápisem ve 2 stejnopisech, přičemž snoubenec i snoubenka obdrží po 1 kuse,
každý s platností originálu.

 

 

…………………………………………………
[Petra Havránková]

 

 

…………………………………………………

[Petr Jedlička]

 

 

…………………………………………………
[JUDr. Jan Lehár, notář]
[razítko, podpis]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

